10.2 - REPRESENTANTE LEGAL: MACIEL GORGES, brasileiro,  inscrito no CPF sob nº 003.475.599-30, 
portador da cédula de identidade n.º 3.599.558 expedido pela SSP/SC. 

11.  PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

11.1 - O valor total a ser pago pela empresa contratada é de R$ 3.480,00 (três mil quatrocentos e 
oitenta reais). 

11.2 - PAGAMENTO: O Contratado deverá efetuar o pagamento de 100% (cem por cento) do valor 
até o dia 03 de outubro de 2019, via boleto bancário. 

12. OBRIGAÇÕES  

12.1 – DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO: 

a) Aplicar penalidades à empresa contratada, quando for o caso;

[...]

COMPLEMENTARE

S 
(OPCIONAL) 

09 Espaço 
delimitado 
(externo) 

4X4m 50 Bratwurst (salsichas)  

3. DA PROPOSTA: 

Conforme proposta comercial anexa, submetendo-se a aplicação dos valores ofertados no Pregão 
Presencial nº 17/2019 FCT, sendo R$ 3.480,00 (três mil quatrocentos e oitenta reais), formado 
previamente com base em parecer mercadológico. 

4. DA FORMA DE CONTROLE E COMERCIALIZAÇÃO: 

4.1  A comercialização dos produtos será através de tíquetes na qual serão fornecidos pela CCO - 
Comissão Central Organizadora e vendidos nos caixas oficiais da Festa, sendo a coleta dos